[bookmark: _GoBack]受　　　　　　付

	整理番号

	納税管理人設定（変更）承認申請書

	群馬県知事あて
	申請年月日
	年　　月　　日

	納税義務者又は特別徴収義務者
	本籍

	住所又は
所在地

	氏名又は名称及び代表者名

	職業

	生年月日
	　　年　月　日

	　税に関する一切の事項を処理させるため、次のとおり納税管理人を設定（変更）したいので申請します。

	納税管理人
	本籍

	住所、居所
又は所在地

	氏名又は名称及び代表者名

	職業

	生年月日
	　　年　月　日

	　上記の通り納税管理人を承諾しました。

氏名又は名称
及び代表者名

	備考

	注意事項
	１　この申請書は、所管区域外に住所、居所、事務所又は事業所を有する者のうちから、納税管理人を設定（変更）したい場合に提出してください。
２　県税条例第33条の規定による法人の県民税の納税管理人の設定申告の場合は、県内に有しなくなつた事務所、事業所又は寮等の所在地を「備考」欄に記載してください。